2012 年２月１日

各 位

上場会社名 中外製薬株式会社

コード番号 4519（東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

代 表 者 代表取締役社長 永山 治

問い合せ先 責任者役職名 広報 IR 部長

氏    名 千葉 暢幸

電 話  番 号 03(3273)0881

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2012 年３月 28 日付で次記の人

事発令を行いますのでお知らせいたします。

取締役人事

氏名 新職 旧職

板谷 嘉夫 取締役 専務執行役員 CFO

財務統轄部門長 兼 財務経理部長、

IT 統轄部門長

常務執行役員 CFO

財務統轄部門長 兼 財務経理部長

ソフィー・コル

ノウスキー－ボ

ネ

取締役

・本取締役人事につきましては、第 101 回定時株主総会を経て、正式に決定される予定です。

・取締役副社長執行役員 児玉龍三、取締役 ダニエル・ザブロウスキーにつきましては、2012 年

３月 28 日をもって退任の予定です。

・板谷嘉夫、ソフィー・コルノウスキー－ボネ氏につきましては、2012 年３月 28 日開催の第 101

回定時株主総会での承認をもって取締役に就任の予定です。

監査役人事

氏名 新職 旧職

原 壽

監査役

石塚 達郎

監査役

・原壽氏、石塚達郎氏につきましては、2012 年３月 28 日開催の第 101 回定時株主総会での承認

をもって監査役（社外）に就任の予定です。

・監査役 藤井保紀、監査役 小林俊夫につきましては、2012 年３月 28 日をもって退任の予定で

す。

補欠監査役人事

氏名 新職 旧職

藤井 保紀

補欠監査役 監査役

・藤井保紀氏につきましては、2012 年３月 28 日開催の第 101 回定時株主総会での承認をもって

補欠監査役に就任の予定です。

以 上